TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Em R$
Consolidagao dos Valores
Descrigao Valor

Valor total de vantagens (somatério dos valores pagos, sem os descontos, ou seja, total bruto da folha de pagamento) 6.067.250,98
Valor total de descontos (somatério dos valores descontados) 3.088.753,89
Valor total liquido (valor total de vantagens deduzido o valor total dos descontos) 2.978.497,09
Valor total de vantagens de carater remuneratério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 1 - Remuneratéria) 6.036.822,22
Valor total de vantagens de carater indenizatério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 2 - Indenizatéria) 30.428,76
Valor total retido de IRPF, exceto 13° 211.914,57
Valor total retido de IRPF referente ao 13° 544.728,00
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS, exceto 13° 81.475,69
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS referente ao 13° 97.616,49
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - sem segregacdo de massa 146.107,54
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - sem segregacédo de massa 260.386,56
Valor total retido de contribuigdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagdo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregacéo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagao de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregagéo de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total da contribui¢gdo patronal devida ao RGPS, exceto 13° 160.609,065
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RGPS referente ao 13° 236.96};3%)4
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS, exceto 13° 179.3%59;%@
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS referente ao 13° 319.625%5
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RGPS, inclusive 13° - art. 195, inc. |, ‘a’, da CF/88 2.317.7(18:&?%
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RPPS, inclusive 13° 2.901.1%625%
Valor total retido de contribuigado a previdéncia complementar, exceto 13° f{)zgaé
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Em R$
Consolidacido dos Valores
Descrigao Valor

Valor total retido de contribuigdo a previdéncia complementar referente ao 13° 0,00
Valor total da contribui¢cdo patronal a titulo de previdéncia complementar, exceto 13° 0,00
Valor total da contribuicdo patronal a titulo de previdéncia complementar referente ao 13° 0,00
Base de calculo para a contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Aliquota da contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Valor total da contribuicdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008 0,00
Valor total de pagamentos realizados a inativos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a pensionistas (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a beneficiario de auxilio reclusdo (DetalheTipoMatricula igual a 7) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a pessoas para as quais foi concedida pensao especial (DetalheTipoMatricula igual a 8) 0,00
Valor total de pagamentos realizados a agentes publicos em atividade ou desligados (DetalheTipoMatricula igual a 1 e 2) 6.067.250,98
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Consolidagao dos Quantitativos
Descrigao
Numero de agentes publicos que estiveram em atividade (CPFServidor distintos com DetalheTipoMatricula igual a 1)
Numero de inativos que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Numero de pensionistas que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Numero de beneficiarios de auxilio reclusdo que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Numero de pessoas que receberam pagamentos relativos a penséo especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga maternidade (TipoAfastamento igual a 5, 6, 7 e 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de auxilio doenga ou acidente (TipoAfastamento igual a 1, 2, 3 e 4)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga sem remuneragao (TipoAfastamento igual a 20)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga remunerada (TipoAfastamento igual a 19)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de férias (TipoAfastamento igual a 14)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga prémio (TipoAfastamento igual a 15)
Numero de agentes publicos que se aposentaram ou passaram a condic¢éo de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos cujo vinculo foi encerrado, exceto aqueles que se aposentaram ou passaram a condi¢ado de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos para outros érgaos
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos de outros 6rgéos
Numero de efetivos que ocuparam cargos comissionados, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 2, 3 e 4)
Numero de efetivos que ocuparam fungdes de confianga, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 6)

Numero de agentes publicos estabilizados (Formalngresso igual a 5)

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Valor

441
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora:

Codigo
100001
100001
100001
100005
100005
100005
100005
100005
100005
161202
161003
161003
100017
161202
161202
161203
161020
100006
161202

161020

TCEES
Descrigao

Vencimento base/ salario
Vencimento base/ salario
Vencimento base/ salario
Adicional de cargo em comissdo/comissionado
Adicional de cargo em comissdo/comissionado
Adicional de cargo em comissdo/comissionado
Adicional de cargo em comissao/comissionado
Adicional de cargo em comissdo/comissionado
Adicional de cargo em comissao/comissionado
Adicional de insalubridade
Horas extraordinarias
Horas extraordinarias
Substituicao
Adicional de insalubridade
Adicional de insalubridade
Adicional de periculosidade
Férias
Adicional de fungéo gratificada / fungéo de confianga
Adicional de insalubridade

Férias

Codigo
00001
00026
00083
00127
00128
00132
01052
01082
08213
00014
00060
00061
00070
00126
00170
00234
01063
01083
08180

08265

062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
SALARIO BASE
SALDO SAL.-RESC
CPCA
GRAT. LEI N522/2000
GRAT.LEI N522/2000-A
GRAT.LEI N522/2000-B
GRAT. SUBSECRETARIO
GRAT. GERENTE
GRAT. SUPERINTENDENTE
DIF.INSALUBRIDADE
HORA EXTRA 50%
HORA EXTRA 100%
DIF.FUNCAO
AD.INSALUBRIDADE
AD. INSALUBRIDADE
AD.PERICULOSIDADE
RECESSO FERIAS
GRAT. DE GESTAO ADMINISTRATIVA
MEDIA AD. INSAL. 20% - FERIAS

FERIAS

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Remuneratéria
Remuneratéria

Remuneratéria

Natureza de
Despesa

31901101
31901101
31901133
31901131
31901131
31901131
31901131
31901131
31901131
31901110
31901101
31901101
31901133
31901110
31901110
31901109
33903607
31901133
31900451

31901142

Total de
Vantagens

1321448,49
881,52
3466,27
153126,33
522071,40
186582,01
10783,11
34843,27
6005,34
5728,29
17007,74
9638,45
4336,80
608479,57
110218,17
1729,05
2211,01
2502,24
815,64

83040,62

Total de
Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

383
2
14
51
55
62
3
15
2
10
37
25
3
926

86

27
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora:

062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
i Numero de
. R " Thodevena NI e omte, e
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo Impactadas
100005 Adicional de cargo em comissao/comissionado 08292 GRAT. ASSESSOR Remuneratéria 31901133 1280,55 0,00 1
164050 Salario maternidade 00004 SALARIO MATERNIDADE Remuneratéria 3126,33 0,00 1
165001 13° salario 00005 13 SALARIO (FIXO) Remuneratéria 31901143 2418537,35 0,00 779
161206 Adicional por tempo de servigo 00007 ATS Remuneratéria 31901143 290998,85 0,00 761
200028 ;/g;ﬁ?]?;p:tsgcorrentes de sentenca judicial ou extensdo 45053 ADICIONAL LEI 611/2001 Remuneratéria 31901151 7560,91 0,00 14
166007 Férias vencidas na rescisao 00039 FERIAS VENC-RESC Indenizatéria 31909401 7248,56 0,00 2
166006 Férias proporcionais 00042 FERIAS PROP.-RESC. Indenizatéria 31909401 15369,11 0,00 5
170001 Adicional de férias /terco de férias 00045 1/3 SAL.S/FERIAS-RESC Indenizatdria 31909401 5394,92 0,00 5
161206 Adicional por tempo de servigo 00130 QUINQUENIO I Remuneratoria 31901151 2331,98 0,00 14
369299 Outros descontos 00180 MULTA DE TRANSITO Desconto 0,00 414,77 4
161411 Auxilio-natalidade 00190 AUXILIO NATALIDADE Remuneratéria 33900805 1639,69 0,00 1
369299 Outros descontos 00568 PAGTO INDEVIDO Desconto 0,00 251,36 3
369213 Pensao alimenticia 00597 PENSAO ALIMENTICIA Desconto 0,00 3609,36 7
369299 Outros descontos 00598 ATRASO (HORAS) Desconto 0,00 342,16 1
369209 Faltas ou atrasos 00599 FALTAS (DIAS) Desconto 0,00 3850,24 4
369254 Empréstimos consignados - desconto 00777 CONSIGNACAO BANESTES Desconto 0,00 21580,99 33
369254 Empréstimos consignados - desconto 00778 CONSIGNACAO CEF Desconto 0,00 33449,71 47
369254 Empréstimos consignados - desconto 00779 CONSIGNACAO BCO.BRASIL Desconto 0,00 3339,85 3
369231 Contribuigdo sindical - associativa 00798 CONTRIBUICAO SSPM/SMJ Desconto 0,00 5234,24 144
369250 Seguro de vida - desconto 00799 SEGURO DE VIDA SULAMERICA Desconto 0,00 106,30 3
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora:

062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
i Numero de
. R " Thodevena NI e omte, e
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo Impactadas
161213 Gratificagbes ou outras verbas de natureza transitéria 08112 GRATIFICACAO CAEP Remuneratéria 31901133 500,00 0,00 1
161213 Gratificagdes ou outras verbas de natureza transitéria 08149 GRAT. LEI 2067/2018 - FISCALIZ Remuneratéria 31901133 1600,00 0,00 3
161213 Gratificagbes ou outras verbas de natureza transitéria 08152 GRATIF. LEI N2079/2018 Remuneratéria 31901110 3200,00 0,00 8
161205 Adicional noturno 08206 ADICIONAL NOTURNO ESCALA Remuneratoéria 31901104 4678,86 0,00 36
161212 GratificagOes ou outras verbas de natureza permanente 08223 GRAT. REMESSA TCE Remuneratéria 31901133 2170,81 0,00 1
170008 Extensao de carga horaria/tempo integral 00800 EXTENSAO DE CARGA HORARIA Remuneratéria 31901101 517,24 0,00 1
309202 Contribuigéo previdenciaria REGIME PROPRIO — RPPS 00900 PREVIDENCIA SMJ Desconto 0,00 14610754 287
300003 Jontribuicdo REGIME PROPRIO de Previdencia - 13° 00901 INSTITUTO SOBRE 13 Desconto 000 26038656 523
309201 Contribuigédo previdenciaria REGIME GERAL — RGPS 00991 I.N.S.S. Desconto 0,00 81475,69 138
369203 Imposto de renda retido na fonte 00992 IR.R.F. Desconto 0,00 211914,57 351
300001 Contribuicdo REGIME GERAL de Previdéncia - 13° salario = 00993 I.N.S.S. S/13 SALARIO Desconto 0,00 97616,49 217
300004 Imposto de renda retido na fonte referente ao 13° salario 00994 I.R.R.F. S/13 SALARIO Desconto 0,00 544728,00 654
165001 13° salario 01016 MEDIA DE HORA EXTRA 50% Remuneratéria 31901151 26873,42 0,00 110
165001 13° salario 01017 MEDIA DE HORA EXTRA 100% Remuneratéria 31901151 10863,48 0,00 86
165001 13° salario 01023 MEDIA DE EXTENSAO Remuneratéria 31901101 1996,79 0,00 18
369254 Empréstimos consignados - desconto 07771 CONSIGNACAO BANESTES - DT/COMI Desconto 0,00 8491,09 8
170008 Extensao de carga horaria/tempo integral 07978 EXTENSAO DE CARGA HORARIA FIXA Remuneratdria 31901101 20454,75 0,00 11
369299 Outros descontos 08091 JOIA IPAS Desconto 0,00 1499,40 16
170001 Adicional de férias /tergo de férias 08095 FERIAS 1/3 Remuneratdéria 31901145 38337,18 0,00 27
165001 13° salario 08098 MEDIA GRAT.GESTAO ADMINISTRATI Remuneratoéria 31901133 2902,60 0,00 3
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora:

Codigo
161213
161409
164050
161350
200007
369214
166001
165001
161213
165001
369299
369254
369254
170007
161213
170001

165001

TCEES
Descrigao

Gratificagdes ou outras verbas de natureza transitoria
Salario-familia
Salario maternidade
Bolsa de estudo - estagiario
Auxilio doenga - estatuto
13° salério - desconto de adiantamento
13° salario relativo ao aviso-prévio indenizado
13° salario
Gratificagdes ou outras verbas de natureza transitoria
13° salario
Outros descontos
Empréstimos consignados - desconto
Empréstimos consignados - desconto
Gratificagéo por participagdo em comissdes administrativas
Gratificagdes ou outras verbas de natureza transitoria
Adicional de férias /terco de férias

13° salario

Codigo
08174
08175
08176
08178
08197
08216
08217
08221
08226
08232
08234
08244
08245
08248
08249
08275

08279

062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao

GRAT. LICENCIAMENTO SANITARIO

SALARIO FAMILIA - IPS

SALARIO MATERNIDADE - EFETIVOS

SALARIO ESTAGIO

LICENCA PARA TRAT. DE SAUDE -

DESC ADIANTAMENTO DE 13 SALAR

MEDIA DE AD. NOTURNO ESCALA

MEDIA GRAT SUPERINTENDENTE

GRAT. COMISSAO DE PATRIMONIO

MEDIA GRAT. REMESSA TCE

PLANO MED SERRANA

CONSIGNACAO SICOOB - DT/COMISS

CONSIGNACAO SICOOB

GRAT. SINDICANCIA PAD MEMBRO

GRAT. ARBITRO

FERIAS 1/3 VENCIDAS - RESC

MEDIA EXTEN CARGA 13

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Desconto
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Desconto
Desconto
Desconto
Remuneratéria
Remuneratéria
Indenizatéria

Remuneratodria

Natureza de
Despesa

31901133
33900856
31901150
33903607

31901152

31901104
31901131
31901110

31901133

31901133
31901133
31909401

31901101

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Total de Total de Ngergi?age
Vantagens Descontos Impactadas

4500,00 0,00 9
65,00 0,00 1
2430,01 0,00 1
4422,03 0,00 3
34099,39 0,00 15

0,00 1654749,59 503
9250,80 0,00 87
11764,64 0,00 4
500,00 0,00 1
4248,87 0,00 2
0,00 119,80 2

0,00 4782,00 2

0,00 4704,18 7
4933,31 0,00 3
651,05 0,00 1
2416,17 0,00 2
35471,01 0,00 25
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Consolidacdo dos Cargos (Exceto comissionados)

Cargo Vagas criadas por lei Ocupacgoées
Efetivo estatutario 933 302
ADMINISTRADOR 4 1
AGENTE COMBATE DE ENDEMIAS 6 4
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 43 40
ARQUITETO URBANISTA 2 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 70 11
ASSISTENTE SOCIAL 18 4
ATENDENTE DE AMBULATORIO 33 28
ATENDENTE DE FARMACIA 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR 3 1
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 34 29
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 23 18
AUXILIAR GERAL 94 29
BIOQUIMICO 1 1
CONTADOR 7 1
ENFERMEIRO (20 HORAS) 5 5
FARMACEUTICO (20 HORAS) 11 7
FISIOTERAPEUTA 10 7
MEDICO ANGIOLOGISTA 1 1
MEDICO CLINICO GERAL (20 HORAS) 4 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

MEDICO CLINICO GERAL (40 HORAS) 3 1
MEDICO DERMATOLOGISTA 1 1
MEDICO GINECOLOGISTA 5 2
MEDICO RADIOLOGISTA 1 1
MEDICO VETERINARIO (20 HORAS) 6 3
MERENDEIRA 150 1
MOTORISTA 165 56
NUTRICIONISTA 11 7
ODONTOLOGO (20 HORAS) 10 6
ODONTOLOGO (40 HORAS) 3 1
PEDREIRO 19 1
PROFESSOR PB - CIENCIAS 8 1
PSICOLOGO 22 10
SECRETARIO ESCOLAR 26 1
SERVENTE 10 2
TECNICO EM CONTABILIDADE 5 1
TECNICO EM ENFERMAGEM 3 2
TECNICO EM LABORATORIO 1 1
TECNICO EM RADIOLOGIA 2 2
TERAPEUTA OCUPACIONAL 2 1
TRABALHADOR BRACAL 85 2
VIGIA 14 2
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

VIGILANTE SANITARIO 10 7
Contratacao temporaria 55 29
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 2
ATENDENTE DE AMBULATORIO 0 2
ATENDENTE DE FARMACIA 1 2
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 11 10
AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 2 3
FARMACEUTICO (20 HORAS) 0 1
FISIOTERAPEUTA 8 1
FONOAUDIOLOGO 1 1
MEDICO PEDIATRA 2 1
MOTORISTA 15 4
TECNICO EM CONTABILIDADE 4 1
TECNICO EM LABORATORIO 1 1
Estagio 200 3
ESTAGIARIO 200 3
Agentes comunitarios de combate as endemias 55 41
AGENTE COMBATE DE ENDEMIAS 5 5
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 50 36
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 12

Unidade Gestora: 062E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Santa Maria de Jetiba

Consolidagado dos Cargos Comissionados

Cargo

Comissionado (chefia)
ASSESSOR

CHEFE DA UNIDADE MEDICA DE SAUDE DA FAMILIA

CHEFE DE UNIDADE DE ENFERMAGEM DE SAUDE DA FAMILIA

CHEFE DE UNIDADE ODONTOLOGICA DE SAUDE DA FAMILIA
COORDENADOR

COORDENADOR DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA PSF
GERENTE

SECRETARIO

SUBSECRETARIO

SUPERINTENDENTE

Situagao Agente publico

031.789.896-50 - ROSALIA LUZIA FONSECA DA

Cedido SILVA
Cedido 072.980.917-00 - KARINA DALEPRANI
ESPINDULA

Cessao

Origem/Destino

500E0500019 - Fundo Estadual de Saude

069E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Serra

Vagas criadas por lei Ocupagoes por efetivos

289 13

33 1

20 0

20 2

22 0

70 0

3 0

70 7

17 0

20 1

14 2

Cargo Origem do cargo

00105122 - NUTRICIONISTA

00024122 - ASSISTENTE SOCIAL

Pertence ao 6rgao

Pertence ao 6rgao

82

4

20

20

17

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Total de ocupagoes

Data inicio

02/06/2025

10/02/2025
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